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Pressmeddelande 2007-10-16 
 
CAPITAL OIL PRODUCERAR OLJA 
Svenskt bolag utvinner oljetillgångar i Ukraina  
 
Svenska Capital Oil som arbetar med oljeutvinning i västra Ukraina, har påbörjat 
produktion ur äldre brunnar. Det rör sig om gamla, läckande brunnar som renoverats. 
Dessa är belägna i Kubash-Lukva regionen, där det tidigare läckt olja rätt ut i naturen. 
Capital Oil har genom renoveringen bidragit till att förbättra miljön i området. 
 
– Detta är en milstolpe för oss. Vi vet att det finns olja i området men att inleda produktion är 
en verklig bekräftelse för oss själva och för våra aktieägare att vi satsat rätt, säger Leif 
Larsson, VD för Capital Oil. 
 
God oljekvalitet 
Brunnarna som nu tagits i produktion beräknas ge ca 25-30 fat olja per dag. Oljan är av 
mycket god kvalitet. Den har en önskvärt låg svavelhalt och likaledes hög dieselfraktion. 
 
Nya borrhåll 
Förutom de brunnar som nu tagits i produktion går Capital Oil en spännande höst till mötes 
med borrning av nya brunnar.  
 
– Vi har tecknat avtal med lokala ukrainska bolag för borrning av nya brunnar. Vi planerar 
borrstarten för den första nya brunnen till senare delen av oktober, berättar Leif Larsson. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Leif Larsson, VD 
telefon  031 – 759 50 71 
mobil 0708 – 40 82 71 
e-post leif@capitaloil.se 

Annika Uddgren, ekonomichef 
telefon  031 – 759 50 72 
mobil 0709 – 93 66 14 
e-post annika@capitaloil.se 

 
 
Capital Oil är ett svenskt oljeprospekterings- och produktionsbolag vars affärsidé är att utveckla oljefält 
i västra Ukraina. Bolagets strategi är att hitta undervärderade fält där det behövs kapital för att få igång 
produktion. Bolaget ska utveckla fälten med modern teknik. Den producerade oljan ska sedan säljas 
till optimalt pris. Capital Oil samarbetar med det ukrainska statliga och kommunala bolaget 
Bogorochanynaftogas (BNG) för oljeutvinning på de två licensblocken, Kubash-Lukva och Maydan.  
Capital Oils management har lång erfarenhet av oljebranschen såväl i forna östblocket som i övriga 
världen. Det omfattar såväl prospektering som produktion och försäljning av olja. Bolaget har sitt säte i 
Göteborg och aktien handlas på First North under beteckningen COIL. 


